


RECEBEMOS DE REAL BRISE SERVICOS DE INFORMATICA LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.014
		SÉRIE: 1

REAL BRISE SERVICOS DE INFORMATICA LTDA ME RUA DEBORA DE SOUZA COSTA, 130 - PARTE - CAIOABA, Nova Iguaçu, RJ - CEP: 26015180 - Fone/Fax: 02130222290	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.014 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3314 0707 3179 9100 0180 5500 1000 0000 1410 0106 0000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA INSCRIÇÃO ESTADUAL 77894225 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 07.317.991/0001-80	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333140089090534 - 09/07/2014 23:01
INSCRIÇÃO ESTADUAL 77894225	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 07.317.991/0001-80

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL APM E. M. PAULO ROBERTO FIOREZZANO DE ARAÚJO		CNPJ/CPF 01.944.577/0001-14	DATA DA EMISSÃO 09/07/2014
ENDEREÇO RUA BRAGANÇA, S/N. -	BAIRRO/DISTRITO GENECIANO	CEP 26210-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 09/07/2014
MUNICÍPIO Nova Iguaçu	FONE/FAX	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 16:00:00

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.597,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 6.597,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANT	FLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1101	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO FABER	96039000	0102	5102	CX	18,0000	10,9000	196,20					
1088	CORANTE XADREZ 50ML AMARELO C/12	32041700	0102	5102	CX	3,0000	36,0000	108,00					
1089	CORANTE XADREZ 50ML AZUL C/12	32041700	0102	5102	CX	3,0000	36,0000	108,00					
1090	CORANTE XADREZ 50ML PRETO C/12	32041700	0102	5102	CX	3,0000	36,0000	108,00					
1091	CORANTE XADREZ 50ML VERDE C/12	32041700	0102	5102	CX	3,0000	36,0000	108,00					
1093	CORANTE XADREZ 50ML VERMELHO C/12	32041700	0102	5102	CX	3,0000	36,0000	108,00					
1016	FITA ADESIVA 45X45 SCOTCH TRANSP. C/4	39191000	0102	5102	PC	5,0000	15,9000	79,50					
1029	MARCADOR P/QUADRO BRANCO WBMA PRETO REC. CX. C/12	96082000	0102	5102	CX	4,0000	84,9000	339,60					
1001	PAPEL A4 75GR. 210X297 CX/10 RESMAS	48025610	0102	5102	CX	6,0000	149,0000	894,00					
1068	PISTOLA P/ COLA QUENTE FINA	84242000	0102	5102	UN	2,0000	27,9000	55,80					
1100	QUADRO BRANCO CAFIX MÁX. ALUM. 250x120	96100000	0102	5102	UN	6,0000	450,0000	2.700,00					
1073	REFIL P/ PISTOLA COLA QUENTE FINA PCTE KILO	35052000	0102	5102	PC	1,0000	32,8000	32,80					
1099	TINTA TEMPERA GUACHE ACRILEX 250ML CORES SORTIDAS C/3	32131000	0102	5102	PC	8,0000	16,5000	132,00					
1098	TINTA NOVACOR PISO ACRIL. BRANCA LT 18LTS.	32091010	0102	5102	LT	3,0000	219,0000	657,00					
1023	TINTA P/ MARCADOR P/ QUADRO BRANCO 40ML PRETO CX C/12	52151900	0102	5102	CX	6,0000	114,0000	684,00					
1094	PINCEL CHATO N. 2 C/12	96033000	0102	5102	PC	2,0000	19,8500	39,70					
1095	PINCEL CHATO N. 6 C/12	96033000	0102	5102	PC	2,0000	21,9000	43,80					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 298344	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP, OPTANTE PELO SIMPLES NACIO NAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. PERMITE O APROVEITAMENTO DE ICMS CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE ___% NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123.2004.	RESERVADO AO FISCO

58

Recebemos G.P.M. E.M. Paulo Roberto Fiorinzano de Araujo a importância de R\$ R\$ 6.597,00 (Seis mil quinhentos e noventa e sete Reais), pago através do Cheque n.º 850181 emitido em 09/07/2014 referente à(s) nota(s) fiscal(s) n.º 000.000.014

Assinatura por Extenso — Cargo

Atesto que o produto/Serviço foi entregue/prestado em 09/07/2014

Flávia Inez R. da Silva Coord. Administração — Cargo — Matrícula 30/696598-2

Simone Martins Melo Diretor Adjunto 30/808180-7

Assinatura por Extenso — Cargo — Matrícula

Adquirido com Recursos do FNDE

07.317.991/0001-80
REAL BRISE SERVIÇOS DE INFORMATICA-LTDA
Debora de Souza Costa, 130 arte
Caroaba - CEP: 26.015-180
NOVA IGUAÇU - RJ

**REAL BRISE SERVICOS DE
INFORMATICA LTDA ME**

RUA DEBORA DE SOUZA COSTA, 130 - PARTE - CAIOABA,
Nova Iguaçu, RJ - CEP: 26015180 - Fone/Fax: 02136222290

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.014

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3314 0707 3179 9100 0180 5500 1000 0000 1410 0106 0000

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333140089090534 - 09/07/2014 23:01

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

77894225

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

07.317.991/0001-80

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1096	PINCEL CHATO N. 12 C/12	96033000	0102	5102	PC	2,0000	24,9000	49,80					
1097	PINCEL CHATO N. 18 C/12	96033000	0102	5102	PC	2,0000	28,9000	57,80					
1005	PAPEL KRAFT OURO 66X96 80GR. C/100	48043190	0102	5102	PC	2,0000	47,5000	95,00					

Recebemos R.P.M. da E.M.
Paulo Roberto Fiorangino de Araújo
a importância de R\$
R\$ 6.597,00 (Seis mil quinhen-
tos e noventa e sete Reais),
pago através do Cheque n.º 850181
emitido em 09/07/2014 referente
à(s) nota(s) fiscal(is) n.º 000.000.014

Assinatura por Extenso — Cargo

Atesto que o produto/Serviço foi
entregue/prestado em 09 / 07 / 2014

Maria Inez M. da Silva - Coord. Aprendizagem
Assinatura por Extenso — Cargo — Matrícula

Imerson Montenegro Diretor Adjunto 10/206.180-7
Assinatura por Extenso — Cargo — Matrícula

- 10/696598 - 2

Adquirido com Recursos do FNDE


07.317.991/0001-80

REAL BRISE SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA LTDA

Debora de Souza Costa, 130 - Arie
Caboada - CEP: 28.015-180

NOVA IGUAÇU - RJ

RECEBEMOS DE LUBRE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.024
		SÉRIE: 1

LUBRE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME R CORONEL FRANCISCO SOARES, 963 - - CENTRO, Nova Iguacu, RJ - CEP: 26216031 - Fone/Fax: 2127653844	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.024 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3314 0718 9361 5000 0177 5500 1000 0000 2415 0302 0108 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 86554500	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 18.936.150/0001-77
---------------------------------------	------------------------------------	-----------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOMERAZÃO SOCIAL A.P.M E.M PAULO ROBERTO F. ARAUJO		01.944.577/0001-14	10/07/2014
ENDEREÇO RUA BRAGANÇA, U.E, S/N -	BAIRRO/DISTRITO GENECIANO	CEP 26210-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Nova Iguacu	FONE/FAX	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	350,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - Emitente				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	BOMBA D'ÁGUA INJETORA 1/2 HP	84133090	0101	5102	UN	1,0000	350,0000	350,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
391460			

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

Facebomos A.P.M. da E.M.
Paulo Roberto Lionzani
de Araujo a importância de R\$
R\$ 350,00 (Trezentos e Cin-
quenta Reais
através do Cheque n.º 850182
emitido em 10/07/2014 referente
nota(s) fiscal(s) n.º 000.000.024

Assinatura por Extenso — Cargo

Adquirido com Recursos do FNDE

18.936.150/0001-771

LUBRE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

Pr.º Cordeiro Francisco Soares, 963
Centro CEP: 25.216-031

NOVA IGUAÇU - RJ

Atesto que o produto/Serviço foi
entregue/prestado em 10 / 07 / 2014

Maria Inez P. da Silva - Coord. de prestação - 10/696598-2
Assinatura por Extenso — Cargo — Matrícula

Simone Martins de Jesus - Diretor Adjunto 10/408.180-7
Assinatura por Extenso — Cargo — Matrícula



PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUAÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA E FINANÇAS
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSe

Número da Nota	00050346
Data e Hora de Emissão	16/07/2014 15:44:37
Código de Verificação	4c8fad34

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social: **FOTOCROMIA COPIADORAS LTDA**
 CPF/CNPJ: **05.789.462/0001-53** Inscrição Municipal: **129267**
 Endereço: **RUA DOUTOR MARIO GUIMARAES, Nº000837 - LJ - BAIRRO CENTRO - CEP:26000-000**
 Município: **NOVA IGUAÇU** UF: **RJ**

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social: **APM.E.M.PAULO ROBERTO F.ARAUJO**
 CPF/CNPJ: **01.944.577/0001-14**
 Endereço: **RUA BRAGANÇA, NºS/N - BAIRRO GENECIANO - CEP:26150-000**
 Município: **NOVA IGUAÇU** UF: **RJ** E-mail: **em.paulorobertofaraujo@gmail.com**

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Descrição: **SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E RECARGA**

Tributável	Item	Qtde	Unitário R\$	Total R\$
SIM	SERV. DE RECARGA XEROX 3210	5	60,00	300,00
SIM	SERV.MANUT.SCX 4521	2	150,00	300,00
SIM	SERVIÇO DE RECARGA SAMSUNG 2851	6	160,00	960,00
SIM	SERVIÇO DE MANUT.SAMSUNG 2851	3	150,00	450,00
SIM	SERVIÇO DE MANUT. NOTEBOOK	1	240,00	240,00
SIM	SERVIÇO DE MANUT. XEROX 3210	2	150,00	300,00
SIM	SERVIÇO DE RECARGA SCX 4521	5	60,00	300,00
SIM	SERVIÇO DE MANUT. IMPRESSORA	1	125,00	125,00

PIS (0,0000%):	COFINS (0,0000%):	INSS (0,0000%):	IR (0,0000%):	CSLL (0,0000%):
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 2.975,00

Valor Total das Deduções:	Base de Cálculo:	Alíquota:	Valor do ISS:
R\$ 0,00	R\$ 2.975,00	2,00%	R\$ 59,50

OUTRAS INFORMAÇÕES

Mês de Competência da Nota Fiscal: 07/2014
 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
 Prestador optante Simples Nacional e sua alíquota é 2,00%.
 CNAE: 95118000

Local da Prestação do Serviço: NOVA IGUAÇU/RJ
 Tributação: TRIBUTÁVEL S.N.
 Descrição da Atividade: Reparacao e manutencao de computadores e de equipa

[05.789.462/0001-53]

FOTOCROMIA COPIADORAS LTDA.
Av. Dr. Mário Guimarães, nº 837 L.J.-Lote 06
CENTRO CEP: 26.255-230

[NOVA IGUAÇU - RJ]

Atesto que o produto/Serviço foi
entregue/prestado em 16 / 07 / 2014

Raia Inez R. da Silva - Coord. Aprendizagem - 10/696598-2

Assinatura por Extenso — Cargo — Matrícula

Amion Montino Melo - Diretor Adjunto 10/706180-7


Assinatura por Extenso — Cargo — Matrícula

Recebemos A. P. M. da E. M.
Paulo Roberto Fiorenzani
de Graças a importância de R\$
R\$ 2.975,00 (dois mil nove
centos e setenta e cinco Reais),
pago através do Cheque n.º 850183
emitido em 16/07/2014 referente
à(s) nota(s) fiscal(s) n.º 00050346

Assinatura por Extenso — Cargo

Adquirido com Recursos do FNDE

RECEBEMOS DE REAL BRISE SERVICOS DE INFORMATICA LTDA ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.075
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

REAL BRISE SERVICOS DE INFORMATICA LTDA ME RUA DEBORA DE SOUZA COSTA, 130 - PARTE - CAIOABA, Nova Iguacu, RJ - CEP: 26015180 - Fone/Fax: 0213022290	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.075 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3314 1107 3179 9100 0180 5500 1000 0000 7512 0230 9796 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333140158210057 - 21/11/2014 20:17
INSCRIÇÃO ESTADUAL 77894225	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 07.317.991/0001-80

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL APM E. M. PAULO ROBERTO FIORENTINO ARAÚJO		01.944.577/0001-14	21/11/2014
ENDEREÇO RUA BRAGANÇA, S/N. -	BAIRRO/DISTRITO GENECIANO	CEP 26210-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 21/11/2014
MUNICÍPIO Nova Iguacu	FONE/FAX	UF RJ	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 16:00:00

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	690,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				690,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1255	MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE 127V	85094020	0102	5102	UN	1,0000	690,0000	690,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
298344			

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. PERMITE O APROVEITAMENTO DE ICMS CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE ___% NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123.2006.	RESERVADO AO FISCO
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------

Atesto que o produto/Serviço foi entregue/prestado em 21 / 11 / 2014

Patricia Inez M. da Silva - Coord Aprendizagem - 30/696598-2
Assinatura por Extenso — Cargo — Matrícula

Simon Antonio de Melo Diretor Adjunto 30/708180-1
Assinatura por Extenso — Cargo — Matrícula

Recebemos a P.M. da E.M.
Paulo Roberto Fiorinzano
Araújo a importância de R\$
R\$ 690,00 (Seiscentos e no-
venta Reais),
pago através do Cheque n.º 850184
emitido em 21/11/2014 referente
à(s) nota(s) fiscal(is) n.º 000.000.075
Assinatura por Extenso — Cargo

Adquirido com Recursos do FNDE

07.317.991/0001-80

REAL BRISE SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA LTDA

Debora de Souza Costa, 130 arte
Caroaba - CEP: 26.015-180

NOVA IGUAÇU - RJ